КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 февраля 2014 г. N 14-Р

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Положением о Комитете по ценам и тарифам Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 01.11.2011 N 1321/46, и на основании решения Правления Комитета по ценам и тарифам Московской области (протокол от 14.02.2014 N 3):
1. Установить тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя председателя Комитета по ценам и тарифам Московской области Алексеенко Н.В.

Председатель Комитета
по ценам и тарифам
Московской области
Н.С. Ушакова













Приложение
к распоряжению
Комитета по ценам и тарифам
Московской области
от 24 февраля 2014 г. N 14-Р

ТАРИФЫ
НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЕ
ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ

	N п/п
	Наименование муниципальных образований и организаций, осуществляющих горячее водоснабжение
	Период действия тарифа
	Тарифы на горячую воду <1>
	Тарифы на горячую воду, население <2>

	
	
	
	Компонент на холодную воду
	Компонент на тепловую энергию
	Компонент на холодную воду
	Компонент на тепловую энергию

	
	
	
	(руб./куб. м)
	(руб./Гкал)
	(руб./куб. м)
	(руб./Гкал)

	
	Муниципальный район
	
	
	
	
	

	
	Солнечногорский
	
	
	
	
	

	1
	ГКУЗ Туберкулезная больница N 11 ДЗМ
	по 30.06.2014
	17,20 <3>
	1245,19 <3>
	17,20 <3>
	1245,19 <3>

	
	
	с 01.07.2014 по 31.12.2014
	18,00 <3>
	1281,48 <3>
	18,00 <3>
	1281,48 <3>

	
	Городской округ
	
	
	
	
	

	
	Котельники
	
	
	
	
	

	2
	МУЖКП "Котельники"
	по 30.06.2014
	26,51
	1546,40
	31,28
	1824,75

	
	
	с 01.07.2014 по 31.12.2014
	27,16
	1617,90
	32,05
	1909,12



--------------------------------
[bookmark: Par78]<1> Налог на добавленную стоимость (НДС) не учтен и взимается дополнительно.
[bookmark: Par79]<2> Налог на добавленную стоимость (НДС) учтен.
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